
PROTOKÓŁ nr 4  
z posiedzenia                                         
Komisji Rozwoju Miasta 
Rady Miejskiej w Radomiu                                          
z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 
 
 
Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy 
obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Posiedzenie otworzył i na nim Przewodniczył Pan Tomasz Gogacz Przewodniczący 
Komisji, który powitał wszystkich Członków Komisji oraz zaproszonych Gości. 
 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Przyjęcie protokołu nr 3 z posiedzenia Komisji. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu.  
3. Omówienie Raportu z realizacji Strategii Rozwoju Miasta Radomia na lata 

2008-2020. 
4. Sprawy różne. 

 
Przewodniczący Komisji zapoznał zebranych z porządkiem dziennym posiedzenia, 
który został przyjęty bez uwag.  
 
Ad. 1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie.  
Ad. 2. Przewodniczący Komisji Tomasz Gogacz poprosił o zreferowanie projektów 
uchwał zawartych na drukach: 
- Nr 86 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Tytoniowa”. Planista Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel poinformował, że obszar objęty uchwałą 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Tytoniowa” obejmuje działki zajmowane przez Imperial Tobacco 
Polska Manufacturing S.A. wraz z niezbędnym obrzeżem, położone w rejonie ulic: 
Tytoniowa i Limanowskiego w Radomiu. Z wnioskiem o sporządzenie planu 
miejscowego wystąpił użytkownik wieczysty większości przedmiotowego terenu, 
którym jest Imperial Tobacco Polska Manufacturing S.A., uzasadniając potrzebę 
sporządzenia planu miejscowego planowanymi inwestycjami polegającymi na 
modernizacji istniejących lub budowę nowych budynków administracyjno – 
magazynowo – produkcyjnych. W Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego obszar objęty niniejszą uchwałą o przystąpieniu 
przeznaczony jest pod tereny usługowo – przemysłowe dla których podstawową 
funkcją zagospodarowania są usługi komercyjne, nieuciążliwe produkcja i składy, 
uciążliwe produkcja i składy, funkcje uzupełniające stanowią funkcje powiązane 
z funkcjami podstawowymi, w tym mieszkalnictwo integralnie związane 
z prowadzoną działalnością, infrastruktura techniczna i komunikacyjna. Sporządzenie 
miejscowego planu pozwoli dodatkowo na określenie sposobu ochrony dla 
magazynu tytoniu fabryki papierosów według projektu Stefana Szyllera, 
zlokalizowanego na omawianym terenie, postulowanej w studium, oraz pozwoli na 
wyznaczenie wskaźników zagospodarowania terenów oraz parametrów zabudowy tj. 
minimalną powierzchnię działek budowlanych, intensywność zabudowy, 
powierzchnię zabudowy, co umożliwi kontrolę planistyczną przyszłych inwestycji. 
Sporządzenie planu miejscowego z ofertą inwestycyjną 



wychodzi naprzeciw potrzebą miasta oraz jego mieszkańców, umożliwiając m.in. 
rozwój zatrudnienia. Przewodniczący Komisji Tomasz Gogacz zapytał jaki  procent 
miasta jest uporządkowany pod względem planów zagospodarowania 
przestrzennego. Planista Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel 
odpowiedział, że jest to 15,64%, a średnia krajowa wynosi 30%. Radny Robert 
Chrobotowicz zapytał, w czym tkwi problem przy przygotowywaniu planów. Planista 
MPU Anna Traczyk – Serewiś odpowiedziała, że wiąże się to ze zbyt małą liczbą 
planistów zatrudnionych w MPU. Radny Robert Chrobotowicz powiedział, że ta 
uchwałą radni wyrażają zgodę na przystąpienie do sporządzenia planu i zapytał, ile 
czasu potrzeba na sporządzenie takiego planu. Planista Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej Anna Traczyk – Serewiś odpowiedziała, że prace będą rozpoczęte 
w tym roku cała ustawowa procedura planistyczna zajmuje około pół roku. Na 
sporządzenie planu potrzeba około roku. Radny Robert Fiszer zapytał ile jest 
w MPU obecnie opracowywanych planów. Planista Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel odpowiedział, że jest to około 40 uchwał 
o przystąpieniu do sporządzenia planu. Przewodniczący Komisji Tomasz Gogacz 
zapytał o cmentarz na Godowie. Planista Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 
Mikołaj Kurbiel odpowiedział, że jeżeli teren cmentarza nie jest wpisany do rejestru 
zabytków to planiści mogą wpisać w planie jego ochronę dodatkową, ale jeżeli jest to 
tylko cmentarz bez wartości zabytkowej wpisany jest w plan jako po prostu cmentarz 
i wyznaczane są wokół niego strefy ochrony sanitarnej. Cmentarz na Godowie był 
Cmentarzem Ewangelickim, który był pod kontrolą parafii Ewangelicko –
Augsburskiej, obecnie jest już zlikwidowany pozostał jedynie grunt we własności 
parafii Ewangelicko – Augsburskiej w studium ma zostać zachowany ten teren jako 
teren zielony. Radny Robert Fiszer zapytał, o nieformalną drogę od zachodniej 
strony Cmentarza Żydowskiego czy nie można się dogadać żeby tam zrobić drogę. 
Planista Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel odpowiedział, że dla 
tego terenu jest plan zagospodarowania przestrzennego i należy w nim sprawdzić 
czy tam widnieje droga. Jeżeli nie widnieje, a byłaby taka konieczność to należy 
zmienić plan zagospodarowania przestrzennego i narysować tam drogę. Radny 
Robert Fiszer poprosił o sprawdzenie tego planu.        
Przewodniczący Komisji Tomasz Gogacz zakończył dyskusję i zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 86. Radni pozytywnie 
zaopiniowali projekt uchwały na druku Nr 86 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Tytoniowa”. (5 
Radnych za 0 przeciw 0 wstrzymujący się). Opinię nr 1 dołączono do protokołu. 
 
- Nr 87 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Kozia Góra – Północ”. Planista Miejskiej 
Pracowni Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel poinformował, że Obszar objęty uchwałą 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu „Kozia Góra – Północ” obejmuje 
tereny zlokalizowane w zachodniej części miasta Radomia, w rejonie ulic: 
Przytyckiej, Kieleckiej, Topiel i gen. Franciszka Kleeberga. Połączony jest 
z pozostałą częścią miasta głównie ulicami Przytycką  i Kielecką oraz ulicą 
Wolanowską za pośrednictwem ulic wewnątrz osiedla, w tym przede wszystkim ul. 
Topiel. Obszar opracowania zajmuje powierzchnię ok. 30 ha. Według ewidencji 
gruntów i budynków obejmuje on w większości tereny zabudowane mieszkaniowe  – 
ok. 52% powierzchni danego obszaru oraz tereny niezabudowane – użytki rolne, 
w tym głównie grunty orne, stanowiące blisko 27% powierzchni całego obszaru, 
a także pastwiska trwałe. Dodatkowo w granicach opracowania zlokalizowane są 
grunty sklasyfikowane jako: tereny rekreacyjnowypoczynkowe, zurbanizowane tereny 
niezabudowane lub w trakcie zabudowy oraz inne tereny zabudowane. Ponadto 
część gruntów oznaczono w ewidencji jako drogi oraz grunty przeznaczone pod 
budowę dróg publicznych. Dominującą funkcją istniejącej zabudowy jest 



budownictwo mieszkalne jednorodzinne. Na obszarze objętym niniejszą uchwałą 
występują również budynki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako: budynki 
transportu i łączności, produkcyjne, usługowe i gospodarcze dla rolnictwa oraz inne 
budynki niemieszkalne. W granicach opracowania występują również budynki 
o funkcji handlowo usługowej, budynki przemysłowe oraz zespół kilku budynków 
magazynowych w obrębie jednej nieruchomości przy ul. Przytyckiej.    
Głównym celem niniejszego planu jest udostępnienie terenów znajdujących się 
w głębi obszaru pod zabudowę, co wiąże się z koniecznością m.in. utworzenia 
prawidłowego układu komunikacyjnego obsługującego ten teren. Ze względu na brak 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, na danym terenie zostały 
wydane decyzje o warunkach zabudowy, dotyczące przede wszystkim budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych. Lokalizowanie budynków w oparciu o decyzje 
o warunkach zabudowy może uniemożliwić zaplanowanie optymalnego przebiegu 
dróg, bądź zapewnienie ich właściwych parametrów, co wiąże się 
z uniemożliwieniem prawidłowej obsługi komunikacyjnej terenów przyszłej zabudowy. 
Sporządzenie miejscowego planu umożliwi powstanie przestrzeni o dominującej 
funkcji mieszkaniowej wraz z funkcjami uzupełniającymi oraz podniesienie walorów 
przestrzeni mieszkaniowej poprzez: 

 właściwe ukształtowanie układu komunikacyjnego w obszarze opracowania, 
mającego na celu umożliwienie obsługi komunikacyjnej wewnątrz tego terenu, 

 poprawa dostępności terenów istniejącej i przyszłej zabudowy do pozostałych 
części miasta poprzez powiązanie zaplanowanych dróg z podstawowym 
układem komunikacyjnym, 

 ustalenie zasad zagospodarowania i zabudowy kształtujących jednorodną, 
uporządkowaną przestrzeń mieszkaniową, 

 określenie wskaźników zagospodarowania terenów i parametrów zabudowy 
w oparciu o zaplanowaną sieć dróg, 

 wyznaczenie lokalizacji terenów usługowych uzupełniających funkcję 
mieszkaniową oraz terenów zieleni osiedlowej i rekreacji. 

Zasadność przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
na tym terenie wynika również ze sporządzonej w 2018 roku Oceny aktualności 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radom 
i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w latach 2015-2018 

zawierającej: analizę zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Radom, 
ocenę postępów w opracowywaniu planów miejscowych oraz wytyczne do 
wieloletniego programu ich sporządzania. W ramach powyższych analiz 
przeprowadzono analizę potencjalnego ruchu inwestycyjnego w mieście w oparciu 
o wydane w ww. okresie decyzje o warunkach zabudowy. W wyniku tych analiz rejon 
jednostek urbanistycznych Wacyn i Kozia Góra, w których zlokalizowany jest obszar 
objęty niniejszą uchwałą o przystąpieniu, został wskazany jako jeden 
z priorytetowych do objęcia nowymi projektami planów miejscowych. 
Przewodniczący Komisji Tomasz Gogacz zapytał w którym miejscu jest granica 
pomiędzy Zamłyniem a Kapturem. Planista Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 
Mikołaj Kurbiel odpowiedział, że granicą może być fragment ul. Okulickiego. Radny 
Mateusz Kuźmiuk zapytał, o podłużne działki wewnątrz tego terenu i ich strukturę 
właścicielską. Planista Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel 
odpowiedział, że część z tych działek jest własnością prywatną, a część należy do 
miasta. Radny Mateusz Kuźmiuk zapytał, w jakiej części dotyczy to prywatnych 
właścicieli. Planista Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel 
odpowiedział, że przeważa własność prywatna. Planista Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel  dodał, że jeżeli nie zostaną zaplanowane te drogi 
to ta zabudowa tam się nie zadzieje ponieważ będzie zablokowana poprzez 
powstające budynki. W analizie widać, że przy ul. Przytyckiej zaplanowano jeden 
wlot. Teren ten coraz bardziej się zabudowuje i wkrótce nie będzie można nic 



zbudować wewnątrz ponieważ właściciele tych podłużnych działek nie będą mieć 
dostępu do drogi publicznej i nie będą mogli uzyskać decyzji o warunkach zabudowy. 
W planie ma zostać tak stworzony układ komunikacyjny żeby umożliwić tym 
prywatnym właścicielom prawidłowe zagospodarowanie swoich nieruchomości. 
Radny Robert Fiszer powiedział, że zachodnią granicą tego opracowania jest ul. 
Kleeberga, która wychodzi na ul. Przytycką w rejonie ul. Traktorzystów i zapytał, czy 
granicą jest północna czy południowa strona ul. Przytyckiej. Planista Miejskiej 
Pracowni Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel odpowiedział, że jest to południowa 
strona, a północna część jest w planie „Radiostacja”. Radny Robert Fiszer 
powiedział, że w panie „Radiostacja” należałoby rozważyć   poszerzenie ul. 
Przytyckiej do 4 pasów. Planista Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Anna 
Traczyk – Serewiś powiedziała, że plan Radiostacja jest priorytetowy do 
sporządzenia. W planie tym będzie pozostawione dużo terenów jako chronione, 
wchodzą tutaj uwarunkowania przyrodnicze, które należy chronić. Teren ten stanie 
się terenem zlewni.  Radny Robert Fiszer zgłosił uwagę, aby rozważyć budowę 
skrzyżowania w rejonie ul. Traktorzystów w tym planie lub w panie „Radiostacja” 
w obrębie ulic Kleeberga, Traktorzystów, Przytycka. Radny Robert Fiszer poprosił, 
aby na posiedzenia Komisji zapraszany był również przedstawiciel MZDiK. 
Przewodniczący Komisji Tomasz Gogacz zapytał, jakie przepisy pozwalają na 
minimalną szerokość, żeby to połączenie drogowe miało swoją nazwę własną czyli 
nazwę ulicy i żeby była ulica nieprzejezdna. Planista Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel odpowiedział, że jest to 10 m żeby to była droga 
publiczna, jeżeli jest mniej wtedy już jest droga wewnętrzną i nie obowiązują tam 
przepisy dla dróg publicznych. Jeżeli w planie wyrysowana jest droga publiczna to 
miasto ma prawo wywłaszczyć tą drogę, wpłynąć na właścicieli żeby wykupić te 
tereny a jeżeli byłaby to droga wewnętrzna to miasto nie może nic zrobić. Radny 
Mirosław Rejczak powiedział, że powinna być połączona obwodnica zachodnia 
z Radomiem ul. Przytycką i ul. Wolanowską. Planista Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel powiedział, że były plany połączenia obwodnicy 
południowej z węzła Radom Centrum ale to były plany wojewódzkie. Jednakże 
z niezrozumiałych powodów województwo wycofało się ostatnio z tej koncepcji i ramy 
czasowe kiedy zostanie wykonane przedłużenie ul. Wernera przez Zakrzew aż do 
węzła Radom Centrum nie ma podanego terminu. Radny Robert Fiszer powiedział, 
że wnioskuje aby włączyć skrzyżowanie ul Kleeberga Traktorzystów i Przytyckiej do 
tego planu. Planista Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel 
powiedział, że ul. Kleeberga nie jest włączona do planu ponieważ część tej ulicy jest 
w gminie Zakrzew i MPU opracowując miejscowy plan nie może wchodzić na gminę 
Zakrzew. Planista Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Anna Traczyk – Serewiś 
dodała, że analizy komunikacyjne są robione. Radny Robert Fiszer zapytał 
dlaczego III etap N-S jest tylko dwujezdniowy. Planista Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel powiedział, że drogowcy MPU wnioskowali aby były 
dwa pasy ruchu. MPU nie ma wpływu na projekt.             
Przewodniczący Komisji Tomasz Gogacz zakończył dyskusję i zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 87. Radni pozytywnie 
zaopiniowali projekt uchwały na druku Nr 87 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kozia Góra – 
Północ”.  (5 Radnych za 0 przeciw 0 wstrzymujący się). Opinię nr 1 dołączono do 
protokołu. 
 
-Nr 88 w sprawie zmiany uchwały nr 477/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 
stycznia 2013 r. w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Dolina rzeki Mlecznej – Aleksandrowicza”.  
Planista Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel poinformował, że 
w projekcie planu, po dokonaniu wszelkich analiz funkcjonalnych i przestrzennych, 



na etapie procedury planistycznej nastąpiła konieczność wydzielenia pięciu małych 
powierzchniowo obszarów, jako etapu II uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Dolina rzeki Mlecznej – Aleksandrowicza”, ze 
względu na to, aby nie wpływały one na przedłużenie uchwalenia pozostałego 
obszaru objętego opracowaniem, który został uchwalony jako miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Dolina rzeki Mlecznej – Aleksandrowicza – etap 
I”. W celu umożliwienia kontynuacji prac nad planem dla pozostałego obszaru 
projektu miejscowego planu, nastąpiła konieczność ograniczenia jego granic o jeden 
z pięciu pozostałych obszarów, ze względu na niezgodność planowanych funkcji na 
danym terenie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Radom, które w danej części przewiduje między innymi 
przeznaczenie usługowe, planowane pierwotnie pod inwestycję gminną - 
spopielarnie zwłok. Spopielarnia zwłok powstała jednak w innej części miasta i ze 
względu na chęć zachowania istniejącego użytku leśnego na danym terenie, 
konieczne jest wyłącznie tego terenu z opracowania miejscowego planu.  
Przewodniczący Komisji Tomasz Gogacz zapytał, czy zaplanowano wylesienie 
tego fragmentu miasta. Planista Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Mikołaj 
Kurbiel odpowiedział, że nie dlatego też należy wyłączyć ten fragment z obszaru 
opracowania. Radny Rober Fiszer zapytał, dlaczego nie chcemy wylesić tego 
obszaru. Planista Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Mikołaj Kurbiel 
odpowiedział, że zgodnie ze Studium zaplanowana została tam spopielarnia zwłok, 
którą wybudowano po drugiej stronie. Z analiz MPU wynika, że chcieliby zachować 
ten las. Przewodniczący Komisji Tomasz Gogacz zakończył dyskusję i zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 88. Radni pozytywnie 
zaopiniowali projekt uchwały na druku Nr 88 w sprawie zmiany uchwały nr 477/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie: przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dolina rzeki 
Mlecznej – Aleksandrowicza” (4 Radnych za 0 przeciw 1 wstrzymujący się). Opinię 
nr 1 dołączono do protokołu. 
 
Ad. 3. Urszula Szczepaniak Kierownik Referatu Pozyskiwania Funduszy 
Unijnych w Wydziale Funduszy Unijnych poinformowała, że jest to dwuletni raport 
ze Strategii, która obowiązuje do 2020 roku. Raport zawiera dane statystyczne 
a rokiem bazowym jest rok 2007 mimo, iż Strategia obowiązuje od 2008 roku. Dzieje 
się tak ponieważ w momencie uchwalana Strategii nie było jeszcze danych za rok 
2008. Radny Robert Fiszer zapytał, czy ta Strategia dotyczy 2018 roku. Urszula 
Szczepaniak Kierownik Referatu Pozyskiwania Funduszy Unijnych w Wydziale 
Funduszy Unijnych odpowiedziała, że strategia dotyczy natomiast raport nie. 
Radny Robert Fiszer powiedział, że widać że raport nie dotyczy 2018 roku 
ponieważ chociażby w raporcie zapisano, iż w ramach realizacji celów operacyjnych 
„Promocja zewnętrznych źródeł finansowania przedsiębiorstw, w tym zwłaszcza 
funduszy strukturalnych UE” gdzie tak naprawdę nie wiemy czy na chwilę obecną 
będziemy mogli korzystać z tych środków ponieważ Marszałek Województwa nie 
wydzielił z województwa Warszawy przez co są opóźnienia.   Urszula Szczepaniak 
Kierownik Referatu Pozyskiwania Funduszy Unijnych w Wydziale Funduszy 
Unijnych, że Strategia była pisana w 2007 roku, a uchwalona 2008 wtedy te rzeczy 
należało promować wśród przedsiębiorców, że warto sięgnąć po fundusze unijne bo 
są one szansą. W 2017 roku przedsiębiorcy wiedzą, że po te środki warto sięgać 
natomiast jest to coraz trudniejsze. Przewodniczący Komisji Tomasz Gogacz 
zapytał, jaka jest tendencja, pewna wizja a to co się wydarzyło, zamierzenia a to się 
zmaterializowało. Urszula Szczepaniak Kierownik Referatu Pozyskiwania 
Funduszy Unijnych w Wydziale Funduszy Unijnych odpowiedziała, że należy 
spojrzeć na statystyki, które są przeliczane na 1000 osób. Saldo migracji jest czymś 
nad czym trzeba popracować choć ono spada. Radny Robert Fiszer zapytał, jak 



kształtowało się saldo migracji w latach 2014-2018. Urszula Szczepaniak 
Kierownik Referatu Pozyskiwania Funduszy Unijnych w Wydziale Funduszy 
Unijnych odpowiedziała, że saldo migracji na pobyt stały na 1000 mieszkańców w 
2014 wynosiło -4,5 a w 2017 roku – 3,7 co oznacza, że spada. Przewodniczący 
Komisji Tomasz Gogacz zapytał, o wskaźnik osób studiujących w Radomiu. 
Urszula Szczepaniak Kierownik Referatu Pozyskiwania Funduszy Unijnych 
w Wydziale Funduszy Unijnych odpowiedziała, że nie było to badane. Badania były 
przeprowadzone w kontekście nowej Strategii i niestety liczba osób studiujących 
w Radomiu wyraźnie spada. Radny Mirosław Rejczak powiedział, że ta Strategia 
Rozwoju Miasta miała wymogi monitorowania i zapytał czy rzeczywiście takie raporty 
były przedstawiane co 2 lata. Urszula Szczepaniak Kierownik Referatu 
Pozyskiwania Funduszy Unijnych w Wydziale Funduszy Unijnych 
odpowiedziała, że ten raport jest 4 raportem. Raport ten jest podstawą do tworzenia 
nowej Strategii. Przewodniczący Komisji Tomasz Gogacz zapytał, co jest 
najbardziej wąskim gardłem naszego miasta.  Urszula Szczepaniak Kierownik 
Referatu Pozyskiwania Funduszy Unijnych w Wydziale Funduszy Unijnych 
odpowiedziała, że są to studenci.          
Więcej pytań nie było. 
 
Ad. 4. Nie było spraw.  
 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji podziękował 
wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.                                                        
 

 
 
 
 
 
Przewodnicząca Komisji 
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